
Id: FZBXK-AJBQH-CKATY-PZZKK-FOZEM. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 36.VIII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 lutego 2011 r.

w sprawie włączenia Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze im. Janusza Kusocińskiego do Zespołu Szkół Elektronicznych 
im. Obrońców Poczty Polskiej w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 62 ust. 5 w związku z art. 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2011 r. włącza się Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze im. Janusza Kusocińskiego do Zespołu 
Szkół Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej w Jeleniej Górze. 

§ 2. Z dniem 1 września 2011 r. w skład Zespołu Szkół Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej w Jeleniej Górze 
wchodzą następujące szkoły: 

1. Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze im. Janusza Kusocińskiego. 

2. Technikum 

3. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

4. Szkoła Policealna dla Dorosłych 

§ 3. Zespół Szkół Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej w Jeleniej Górze z dniem 1 września 2011 r. ma siedzibę 
przy ul. Grunwaldzkiej 64 a w Jeleniej Górze. 

§ 4. Z dniem 1 września 2011 r. Zespół Szkół Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej w Jeleniej Górze przejmie: 

1. Kompleks obiektów przy ul. Grunwaldzkiej 64a w Jeleniej Górze. 

2. Mienie ruchome Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze im. Janusza Kusocińskiego. 

3. Obsługę finansowo-księgową Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze im. Janusza Kusocińskiego. 

4. Wszystkie należności i zobowiązania Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze im. Janusza Kusocińskiego. 

5. Dokumentację finansową, administracyjną i kadrową Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze im. Janusza Kusocińskiego. 

§ 5. Pracownicy zatrudnieni w Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze im. Janusza Kusocińskiego w dniu 1 września 2011 r. 
przechodzą do Zespołu Szkół Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej w Jeleniej Górze. 

§ 6. Bilans zamknięcia jednostki budżetowej Gminazjum Nr 3 w Jeleniej Górze im. Janusza Kusocińskiego rozlicza się 
i ujmuje na dzień 1 września 2011 r. w księgach rachunkowych Zespołu Szkół Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej 
w Jeleniej Górze. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jerzy Lenard


